

ДОГОВІР № 09/2595-18

«05» лютого 2018 р.

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО», що є платником податку на прибуток на загальних підставах, надалі - Постачальник, в особі Безрукової М.В., яка діє на підставі довірчої №152 від 01.10.2018р., з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРПРОММЕТ» (переможець аукціону, протокол №UA-PS-2018-08-30-000130-1), що є платником податку на прибуток на загальних підставах, надалі - Покупець, в особі Крись Ярослава Вадимовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменовані Сторони, а кожен окремо - Сторона, уклали даний Договір поставки (надалі - Договір) про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2018 році передати у власність Покупця брухт чорних та кольорових металів за номенклатурою згідно з цим Договором (далі – металобрухт), що утворився у ВП «Північна електроенергетична система» ДП «НЕК «УКРЕНЕРГО» (в результаті списання їх активів) та обліковується на балансі такого відокремленого підрозділу, а Покупець зобов'язується приймати металобрухт, за кількістю, зазначеною у Додатку № 1 до цього Договору.

1.2. Металобрухту приймають за масою, кількістю, місцезнаходженням згідно з Додатком №1 до цього Договору.

2. Якість металобрухту

2.1. Якість металобрухту, що підлягає реалізації повинна відповідати вимогам Держстандартів:

- ДСТУ 4121:2002 «Метали чорні вторинні. Загальні технічні умови»;
- ДСТУ 3211:2009 «Брухт та відходи кольорових металів і сплавів. Загальні технічні умови»;
- іншим нормативним документам.

2.2. Відповідність партії виду металобрухту вимогам Стандартів визначають візуально. Ступінь чистоти: радіаційна засміченість металобрухту відсутня, не допускаються включення шкідливих домішок та вибухонебезпечних предметів, наявність нешкідливих домішок (відсоток засміченості) допускається відповідно до ДСТУ 4121:2002 та ДСТУ 3211:2009 в співвідношенні від загальної ваги партії металобрухту під час приймання на складі Покупця, про що вказується в акті приймання-передачі металобрухту. При цьому, якщо відсоток засміченості не перевищує нормативних значень, маса нетто не коригується на цей показник.

2.3. У випадку, якщо результати візуального оцінювання спричиняють сумнів, то партію металобрухту перевіряють за допомогою технічних засобів та засобів вимірювальної техніки у відповідності до вимог Стандарту та за рахунок Покупця.

2.4. У випадку, якщо відсоток засміченості металобрухту перевищує показники, визначені ДСТУ 4121:2002, ДСТУ 3211:2009, маса нетто коригується на відсоток такого перевищення.

2.5. Відповідальність за походження металобрухту несе Постачальник.

3. Ціна Договору

3.1. Загальна ціна цього Договору становить 10 520 200,00 грн. без ПДВ.

3.2. Поставка металобрухту здійснюється партіями за цінами проведеного аукціону, які наведені у Додатку №1.

Ціна за одиницю брухту чорних та кольорових металів включає нормативні втрати щодо засміченості металу.

3.3. Реалізація брухту чорних та кольорових металів по даному Договору звільняється від оподаткування на дану вартість згідно з п.23 Підрозділу 2 Розділу XX ПКУ.



4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунок за металобрухт проводиться Покупцем шляхом перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника в наступному порядку:

4.1.1. Оплата за металобрухт згідно вимог аукціону у розмірі 100% від суми, запропонованої переможцем аукціону (Покупцем), 10 520 200,00 грн. без ПДВ, проводиться Покупцем відповідно до протоколу проведення аукціону №UA-PS-2018-08-30-000130-1, однак не пізніше 5 (п'яти) банківських днів з дати укладення Договору.

5. Умови поставки, передачі та прийому металобрухту

5.1. Поставка металобрухту здійснюється на умовах вивозу його Покупцем з місця розміщення металобрухту, окремими партіями, транспортом та за рахунок Покупця, включаючи всі витрати, пов'язані з транспортуванням металобрухту, навантаженням, розвантаженням, а також будь-які інші витрати, пов'язані з виконанням Покупцем своїх зобов'язань за цим Договором.

5.2. Відвантаження металобрухту здійснюється на умовах EXW правил Інкотермс 2010 (металобрухт розміщений на площадках ВП «Північна електроенергетична система», інформацію щодо яких та строк, у який Покупець повинен прибути для прийняття металобрухту, Постачальник надає Покупцю шляхом направлення письмових повідомлень протягом строку дії Договору).

5.3. Передача Покупцю металобрухту проводиться після здійснення ним оплати згідно з п.4.1.1. цього Договору на підставі тристоронніх Актів приймання-передачі металобрухту, які підписуються уповноваженими представниками Сторін (двома представниками з боку Постачальника: ВП «Укренергосервіс» та ВП «Північна електроенергетична система» і одним представником з боку Покупця). Вантажовідправником за цим Договором є балансоутримувач металобрухту – ВП «Північна електроенергетична система».

5.4. Роботи та витрати, пов'язані з розбиранням, вивезенням металобрухту з місць його зберігання та подальшою переробкою (завантаження, транспортування, розвантаження, проходження радіаційного контролю, контролю щодо вибухонебезпечності та хімічної забрудненості, розбирання, різання, сортування, видалення залишків горючих і мастильних речовин, подрібнення, пакування, тощо), а також зі звільненням площадок Постачальника/Вантажовідправника після вивезення металобрухту (у тому числі очисткою від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, що залишились після вивезення металобрухту, тощо) здійснюються Покупцем за власний рахунок.

5.5. Кожна поставка оформляється Вантажовідправником відповідним пакетом документів, а саме:

-Акт приймання-передачі;

-Товарно-транспортна накладна та видаткова накладна, виписана відповідно до нормативно-правових актів, які діють в Україні;

-Довіреність.

5.6. Датою поставки металобрухту є дата, що вказана в Акті приймання-передачі металобрухту. Право власності на металобрухт, ризик випадкового знищення та випадкового пошкодження металобрухту переходить до Покупця в момент передачі-приймання металобрухту та підписання Акту приймання-передачі металобрухту.

5.7. Покупець зобов'язується вивезти металобрухт на протязі 120 календарних днів з моменту підписання Договору.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити Постачальнику металобрухт згідно з умовами Договору, визначеними розділом 4 даного Договору.

6.1.2. Отримати металобрухт від Постачальника, згідно Актів приймання-передачі металобрухту.

6.1.3. Порізки, розбирання металобрухту виконати власними силами у виділеному Постачальником місці та в присутності представника Постачальника.



6.1.4. Провести радіологічне обстеження металобрухту (при необхідності) та його підготовку до подальшої переробки за власний рахунок Покупця.

6.1.5. Забезпечити своєчасне і належне приймання металобрухту згідно Актів приймання-передачі металобрухту та згідно з іншими вимогами, визначеними цим Договором. До Актів приймання-передачі металобрухту додається довіреність на отримання металобрухту.

6.1.6. Звільнити площадки відокремлених підрозділів Постачальника після вивезення металобрухту (очистити за власний рахунок від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, що залишились після вивезення металобрухту, тощо). Якщо Покупець не виконає зазначені зобов'язання, Постачальник після попередження Покупця (факс; електронна пошта) може звільнити зазначені площадки відокремлених підрозділів своїми силами або із залученням третіх осіб. Такі витрати Постачальника, компенсуються Покупцем.

6.2. Постачальник/Вантажовідправник зобов'язаний:

6.2.1. Передати Покупцю металобрухт для розбирання та порізки згідно Актів приймання-передачі металобрухту.

6.2.2. Своєчасно передати у власність Покупця металобрухт у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Виділити місце для порізки, розбирання та завантаження металобрухту і забезпечити присутність представника Постачальника при виконанні таких робіт.

6.2.4. При передачі металобрухту забезпечити надання Покупцеві наступних документів:

- акту приймання-передачі металобрухту;
- товарно-транспортної накладної, видаткової накладної.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. За порушення строків оплати (за винятком випадків, встановлених Договором) Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент нарахування пені, від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

7.3. У разі порушення умов Договору щодо строків вивезення металобрухту Покупець сплачує Постачальнику пеню в розмірі 0,5% від ціни несвоєчасно вивезеного металобрухту за кожен день затримки його вивезення.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час його укладання та виникли поза волею Сторін (аварія, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, яка не може виконати через форс-мажорні обставини свої зобов'язання, повинна дати сповіщення іншій Стороні про перешкоду і вплив форс-мажорних обставин на виконання зобов'язань за Договором протягом 5 (п'яти) календарних днів.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, видані Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом, які є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили. Документи, передбачені цим пунктом Договору, надаються стороною, яка перебуває під дією обставин непереборної сили, протягом 10 робочих днів з дати їх настання. Ненадання стороною доказів дії обставин непереборної сили у встановлений строк позбавляє її права в майбутньому посилається на них як на підставу невиконання зобов'язання за Договором.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.



9. Відомості щодо Сторін

9.1. ПОСТАЧАЛЬНИК:

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО»,
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «УКРЕНЕРГОСЕРВІС» ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО»»

Місцезнаходження юридичної особи: ДП «НЕК «УКРЕНЕРГО»

01032, м. Київ, вул. Симона Петлюри, 25

Код ЄДРПОУ 00100227

ІПН 001002226654

Тел.(044)238 30 15

Оплата з поточного рахунку юридичної особи ДП «НЕК «УКРЕНЕРГО»
(ЄДРПОУ 00100227)

п/р 26006301886 в АТ «Ощадбанк», МФО 300465

Місцезнаходження підрозділу: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «УКРЕНЕРГОСЕРВІС»
ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
«УКРЕНЕРГО»

01032, м. Київ, вул. Симона Петлюри, 27

Код ЄДРПОУ 04641523

ІПН 001002226654

Номер (філії) № 120 – зазначається в податковій накладній

Тел.(факс) (044) 289 97 47, (044) 249 13 27;

e-mail: Kanc.ues@ua.energy

9.2. ПОКУПЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю «УКРПРОММЕТ»

Адреса: 02094, м. Київ, вул. Червоноткацька, буд. 27/2, офіс 4

Код ЄДРПОУ 41268205

ІПН 412682026531

Тел.(050) 690 61 28

e-mail: ukrprommet.ooo@gmail.com

п/р 2600536678 у ПАТ «ПУМБ», МФО 334851

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2018 року, а в частині проведення розрахунків та виконання зобов'язань, передбачених цим Договором - до повного їх виконання.

11. Інші умови

11.1. Додатки є складовою та невід'ємною частиною Договору.

11.2. Сторона, яка порушила майнові права або законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не закликаючи пред'явлення їй претензії чи звернення до суду.

11.3. Застосування штрафних санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за Договором, не звільняє її від виконання зобов'язань.



11.4. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони вирішуватимуть їх шляхом взаємних переговорів та консультацій, а у разі недосягнення Сторонами згоди спори передаються на розгляд до суду в порядку, визначеному чинним законодавством України.

11.5. З питань, що не визначені Договором, Сторони застосовують чинне законодавство України.

11.6. Договір підписано обома Сторонами (підпис уповноваженого на підписання Договору представника кожної Сторони скріпляється печаткою) у двох оригінальних примірниках, складених українською мовою, що мають однакову юридичну силу (по одному примірнику для кожної Сторони).

Підписи Сторін

Від ПОКУПЦЯ:



Крись Я.В.

Від ПОСТАЧАЛЬНИКА:



Безрукова М.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування металобрухту	Вид за ДСТУ	Код товару згідно УКТЗЕД	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Вартість без ПДВ, грн.
	Трансформатор струму ТФРМ-750 -13шт	в т.ч.					
1	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	1,6146	121 000,00	195 366,60
2	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,3042	43 000,00	13 080,60
3	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	27,82	4 508,00	125 412,57
	Трансформатор струму ТРН-750 - 9шт	в т.ч.					
4	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	1,4535	121 000,00	175 873,50
5	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,18	43 000,00	7 740,00
6	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	23,76	4 507,65	107 101,76
	Трансформатор струму ТФРМ-500 -17шт	в т.ч.					
7	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	2,4618	121 000,00	297 877,80
8	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,3049	43 000,00	13 110,70
9	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	16,405	4 507,65	73 948,00
	Трансформатор струму ТРН-330 -1шт	в т.ч.					
10	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,1059	121 000,00	12 813,90
11	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,004	43 000,00	172,00
12	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,5	4 507,65	2 253,83
	Трансформатор струму ТФРМ-330 -2шт	в т.ч.					
13	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,2266	121 000,00	27 418,60
14	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,019	43 000,00	817,00
15	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	1,4	4 507,65	6 310,71
	Трансформатор напруги НКФ-500 -6шт	в т.ч.					
16	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,2688	121 000,00	32 524,80
17	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,00288	43 000,00	123,84
18	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,021	75 000,00	1 575,00
19	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	5,916	4 507,70	26 667,55
	Роз'єднувач РНВТ-750-1000У1 -1шт	в т.ч.					
20	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0252	121 000,00	3 049,20
21	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,156	43 000,00	6 708,00
22	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	7,4194	4 507,70	33 444,43



	Високочастотний загороджувач ВЗ-2000-1.2У1 -1шт	в т.ч.					
23	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0015	121 000,00	181,50
24	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,473	43 000,00	20 339,00
25	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,03	4 507,65	135,23
	Конденсатор зв'язку ДМРИ-188Ö3-0,012 -2шт	в т.ч.					
26	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,00009	121 000,00	10,89
27	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0000134	43 000,00	0,58
28	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,391	4 507,65	1 762,49
	Конденсатор зв'язку СМР-110Ö3-0,0064 -1шт	в т.ч.					
29	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,000025	121 000,00	3,03
30	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,00128	43 000,00	55,04
31	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,0000239	75 000,00	1,79
32	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,0498	4 507,65	224,48
	Конденсатор зв'язку СМИ-188Ö3-12У1 -1шт	в т.ч.					
33	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,000045	121 000,00	5,45
34	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0000067	43 000,00	0,29
35	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,1955	4 507,65	881,25
	Вимикач-вимикач ВО-750 -2шт	в т.ч.					
36	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0454	121 000,00	5 493,40
37	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	7,7354	43 000,00	332 622,20
38	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,9874	75 000,00	74 055,00
39	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	50,4392	4 507,65	227 362,26
	Вимикач ВНВ-750 -10шт	в т.ч.					
40	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0142	121 000,00	1 718,20
41	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	28,2351	43 000,00	1 214 109,30
42	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	2,808	75 000,00	210 600,00
43	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	200,9649	4 507,65	905 879,43
	Вимикач ВНВ-500 -6шт	в т.ч.					
44	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0086	121 000,00	1 040,60
45	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	11,4808	43 000,00	493 674,40
46	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	1,3676	75 000,00	102 570,00
47	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	70,3891	4 507,65	317 289,43
	ВНВ-350 -8шт	в т.ч.					
48	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,1074	121 000,00	12 995,40
49	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	15,135	43 000,00	650 805,00
50	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	4,7108	75 000,00	353 310,00
51	Брухт сталевий	вид 501	7204290000	т	127,6353	4 507,65	575 335,26



	легковаговий						
	Трансформатор напруги НОМ-35 -1шт	в т.ч.					
52	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,00542	121 000,00	655,82
53	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,000426	43 000,00	18,32
54	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,086154	4 507,65	388,35
	Підйомник гідравлический ПГСШ-22 -1шт	в т.ч.					
55	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,00002	121 000,00	2,42
56	Брухт міді	Мідь 10	7404009900	т	0,00509	109 764,59	558,70
57	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,00504	35 595,57	179,40
58	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	5,8319	4 507,65	26 288,16
	Трансформатор струму ТОГ-750 -1шт	в т.ч.					
59	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0974	121 000,00	11 785,40
60	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,5269	43 000,00	22 656,70
61	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	1,495	4 507,65	6 738,94
	Трансформатор струму ТФУМ-330 -1шт	в т.ч.					
62	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,1429	121 000,00	17 290,90
63	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0196	43 000,00	842,80
64	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,0663	75 000,00	4 972,50
65	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,393	4 507,65	1 771,51
	Трансформатор струму ТРН-330 -1шт	в т.ч.					
66	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,063	121 000,00	7 623,00
67	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0089	43 000,00	382,70
68	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,7	4 507,65	3 155,36
	Увод ГКТП-90-126/2000 -1шт	в т.ч.					
69	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0277	43 000,00	1 191,10
70	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,0149	75 000,00	1 117,50
71	Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7204290000	т	0,0024	4 507,65	10,82
	Провід АС, АСО, АСУ - 19,84 т	в т.ч.					
72	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	14,17	43 000,00	609 310,00
73	Канати та дріт сталевий	вид 502	7204290000	т	5,67	4 000,00	22 680,00
	Металобрухт розібраний та розсортований						
74	Брухт міді	Мідь 2	7404009900	т	0,009	125 000,00	1 125,00
75	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,002	121 000,00	242,00
76	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,67825	121 000,00	82 068,25
77	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	13,465844	121 000,00	1 629 367,12
78	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,167152	121 000,00	20 225,39



79	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,084471	121 000,00	10 220,99
80	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,056112	121 000,00	6 789,55
81	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0236	121 000,00	2 855,60
82	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,03635	121 000,00	4 398,35
83	Брухт міді	Мідь 4	7404009900	т	0,0003	121 000,00	36,30
84	Брухт міді	Мідь 10	7404009900	т	0,03	121 951,55	3 658,55
85	Брухт міді	Мідь 13	7404009900	т	0,0063	121 951,52	768,29
86	Брухт міді	Мідь 13	7404009900	т	0,26	121 951,52	31 707,40
87	Брухт латуні	Латунь 20	7404009100	т	0,00122	75 000,00	91,50
88	Брухт латуні	Латунь 20	7404009100	т	0,0015	75 000,00	112,50
89	Брухт латуні	Латунь 20	7404009100	т	0,00018	75 000,00	13,50
90	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,0022	75 000,00	165,00
91	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,021106	75 000,00	1 582,95
92	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,211394	75 000,00	15 854,55
93	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,4829824	75 000,00	36 223,68
94	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,02463	75 000,00	1 847,25
95	Брухт латуні	Латунь 22	7404009100	т	0,056052	75 000,00	4 203,90
96	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,570894	43 000,00	24 548,44
97	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	6,9457357	43 000,00	298 666,64
98	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,341245	43 000,00	14 673,54
99	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,36919	43 000,00	15 875,17
100	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,4079	43 000,00	17 539,70
101	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,12202	43 000,00	5 246,86
102	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,0005	43 000,00	21,50
103	Брухт алюмінію	Алюміній 2	7602009000	т	0,099105	43 000,00	4 261,52
104	Брухт алюмінію	Алюміній 4	7602009000	т	0,215	35 562,82	7 646,01
105	Брухт алюмінію	Алюміній 25	7602009000	т	0,013	31 161,26	405,10
106	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,00215	39 559,03	85,05
107	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,01	39 559,03	395,59
108	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,0002	39 559,03	7,91
109	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,0003	39 559,03	11,87
110	Брухт бронзи	Бронза 8	7404009900	т	0,0053	39 559,03	209,66
111	Брухт бронзи	Бронза 1	7404009900	т	0,0051	42 630,09	217,41
112	Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	7204290000	т	2,246	4 507,65	10 124,18
113	Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	7204290000	т	0,0166	4 507,65	74,83
114	Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	7204290000	т	1,2932	4 507,65	5 829,29
115	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	0,06723	4 507,65	303,05
116	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	14,642768	4 507,65	66 004,47
117	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	63,349968	4 507,65	285 559,48
118	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	8,281568	4 507,65	37 330,41



119	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	6,328638	4 507,65	28 527,29
120	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	43,4923	4 507,65	196 048,07
121	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	2,3397	4 507,65	10 546,55
122	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	0,17043	4 507,65	768,24
123	Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	7204290000	т	2,570134	4 507,65	11 585,26
124	Канати та дріт сталевий	Вид 502	7204290000	т	0,0281	4 000,00	112,40
125	Канати та дріт сталевий	Вид 502	7204290000	т	1,3293	4 000,00	5 317,20
126	Канати та дріт сталевий	Вид 502	7204290000	т	53,307	4 000,00	213 228,00
	Загалом без ПДВ						10 520 200,00

Від ПОКУПЦЯ:



Крись Я.В.

Від ПОСТАЧАЛЬНИКА:



Безрукова М.В.

Місцезнаходження металобрухту:

Найменування металобрухту	Вид за ДСТУ	Кількість, т	Місцезнаходження
Трансформатор струму ТФРМ-750 -13шт	в т.ч.		Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750кВ "Донбаська"
Брухт міді	Мідь 4	1,6146	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,3042	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	27,82	
Трансформатор струму ТРН-750 - 9шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	1,4535	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,18	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	23,76	
Трансформатор струму ТФРМ-500 -17шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	2,4618	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,3049	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	16,405	
Трансформатор струму ТРН-330 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,1059	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,004	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,5	
Трансформатор струму ТФРМ-330 -2шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,2266	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,019	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	1,4	
Трансформатор напруги НКФ-500 -6шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,2688	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,00288	
Брухт латуні	Латунь 22	0,021	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	5,916	
Роз'єднувач РНВЗ-1-750-4000У1 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0252	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,156	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	7,4194	
Високочастотний загороджувач ВЗ-2000-1.2У1 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0015	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,473	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,03	
Конденсатор зв'язку ДМРИ-188Ö3-0,012 -2шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,00009	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0000134	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,391	
Конденсатор зв'язку СМР-110Ö3-0,0064 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,000025	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,00128	
Брухт латуні	Латунь 22	0,0000239	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,0498	
Конденсатор зв'язку СМР-188Ö3-12У1 -1шт	в т.ч.		



Брухт міді	Мідь 4	0,000045	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0000067	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,1955	
Вмикач-вимикач ВО-750 -2шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0454	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	7,7354	
Брухт латуні	Латунь 22	0,9874	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	50,4392	
Вимикач ВНВ-750 -10шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0142	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	28,2351	
Брухт латуні	Латунь 22	2,808	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	200,9649	
Вимикач ВНВ-500 -6шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0086	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	11,4808	
Брухт латуні	Латунь 22	1,3676	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	70,3891	
ВНВ-330 -8шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,1074	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	15,135	
Брухт латуні	Латунь 22	4,7108	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	127,6353	
Трансформатор напруги НОМ-35 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,00542	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,000426	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,086154	
Підійомник гідравлический ПГСШ-22 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,00002	
Брухт міді	Мідь 10	0,00509	
Брухт бронзи	Бронза 8	0,00504	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	5,8319	
Трансформатор струму ТОГ-750 -1шт	в т.ч.		
Брухт міді	Мідь 4	0,0974	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,5269	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	1,495	
Трансформатор струму ТФУМ-330 -1шт	в т.ч.		Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт міді	Мідь 4	0,1429	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0196	
Брухт латуні	Латунь 22	0,0663	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,393	
Трансформатор струму ТРН-330 -1шт	в т.ч.		Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Брухт міді	Мідь 4	0,063	
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0089	
Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,7	
Увод КМУ 90-126/2009 -1шт	в т.ч.		
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0277	
Брухт латуні	Латунь 22	0,0149	



Брухт сталевий легковаговий	вид 501	0,0024	Донецька область, м. Бахмут, вул. Сібірцева, 144. Донбаська дільниця
Провід АС, АСО, АСУ - 19,84 т	в т.ч.		
Брухт алюмінію	Алюміній 2	14,17	
Канати та дріт сталевий	вид 502	5,67	
Металобрухт розібраний та розсортований			
Брухт міді	Мідь 2	0,009	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт міді	Мідь 4	0,002	Донецька обл., Бахмут, вул. П.Лумумби, 97, виробнича база Бахмутського РЕЦ
Брухт міді	Мідь 4	0,67825	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"
Брухт міді	Мідь 4	13,465844	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт міді	Мідь 4	0,167152	Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Брухт міді	Мідь 4	0,084471	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт міді	Мідь 4	0,056112	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт міді	Мідь 4	0,0236	Донецька область, м. Бахмут, вул. Сібірцева, 144. Донбаські дільниці
Брухт міді	Мідь 4	0,03635	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт міді	Мідь 4	0,0003	Луганська обл. Міловський р-н с.Травневе вул. Клубна буд. № 49 ПС 220 кВ "Великотська"
Брухт міді	Мідь 10	0,03	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"
Брухт міді	Мідь 13	0,0063	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт міді	Мідь 13	0,26	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"



Брухт латуні	Латунь 20	0,00122	Донецька обл., Бахмут, вул. П.Лумумби, 97, виробнича база Бахмутського РЕЦ
Брухт латуні	Латунь 20	0,0015	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт латуні	Латунь 20	0,00018	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт латуні	Латунь 22	0,0022	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт латуні	Латунь 22	0,021106	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт латуні	Латунь 22	0,211394	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"
Брухт латуні	Латунь 22	0,4829824	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт латуні	Латунь 22	0,02463	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт латуні	Латунь 22	0,056052	Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,570894	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	6,9457357	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,341245	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,36919	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,4079	Донецька область, м. Бахмут, вул. Сібірцева, 144. Донбаська дільниця
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,12202	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"



Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,0005	Луганська обл. Міловський р-н с.Травневе вул. Клубна буд. № 49 ПС 220 кВ "Великотська"
Брухт алюмінію	Алюміній 2	0,099105	Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Брухт алюмінію	Алюміній 4	0,215	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт алюмінію	Алюміній 25	0,013	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт бронзи	Бронза 8	0,00215	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"
Брухт бронзи	Бронза 8	0,01	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт бронзи	Бронза 8	0,0002	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт бронзи	Бронза 8	0,0003	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт бронзи	Бронза 8	0,0053	Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Брухт бронзи	Бронза 1	0,0051	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	2,246	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	0,0166	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт сталевий негабаритний великоваговий	Вид 500	1,2932	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	0,06723	Донецька обл., Бахмут, вул. П.Лумумби, 97, виробнича база Бахмутського РЕЦ
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	14,642768	Донецька обл, Ясинуватський р-н с.Пантелеймонівка вул.Степова буд.33 , ПС 330 кВ "Центральна"



Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	63,349968	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	8,281568	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	6,328638	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	43,4923	Донецька обл., Бахмутський р-н, с. Весела долина, буд.9, ПС 750 кВ "Донбаська"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	2,3397	Луганська обл. Попаснянський р-н Малорязанцівська сел. рада комплекс вироб. буд і споруд №27 ПС 220 кВ "Ювілейна"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	0,17043	Луганська обл. Міловський р-н с.Травневе вул. Клубна буд. № 49 ПС 220 кВ "Великотська"
Брухт сталевий легковаговий	Вид 501	2,570134	Донецька обл., м. Костянтинівка, вул. Сечкіна, буд.100 ПС 330 кВ "Травнева"
Канати та дріт сталевий	Вид 502	0,0281	Донецька обл., Добропільський р-н, с.Світле, вул. Добропільська, буд. 28а, ПС 330 кВ "Білицька"
Канати та дріт сталевий	Вид 502	1,3293	Луганська обл., Северодонецьк, вул. Богдана Ліщини, буд. 14-в, ПС 220 кВ "Лисичанська"
Канати та дріт сталевий	Вид 502	53,307	Донецька область, м. Бахмут, вул. Сібірцева, 144. Донбаські дільниці

Від ПОКУПЦЯ:



Крись Я.В.

Від ПОСТАЧАЛЬНИКА:



Безрукова М.В.